
I Or\<1 (/[) /ť itV Z c
UVN

ÚSTŘEDNÍ v o je n s k á  n em o c nice
Vojenská fakultní nemocnice Praha

k u p n í  s m l o u v a
&■ /IWhlLOly-f

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku,
v platném znění

S & T Plus s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:

Novodvorská 994, 142 21 Praha 4
25701576
CZ25701576
Československá obchodní banka a.s.

RNDr. Ivo Strnad, jednatel 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62478

jako prodávající na straně jedné (dále jen „prodávající“)

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha

příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:

U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6
61383082
CZ61383082
Česká národní banka Praha

prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem

jako kupující na straně druhé (dále jen „kupující“)

(prodávající a kupující společně dále jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní strana“)

uzavírají v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), 
a na základě zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tuto kupní smlouvu (dále též jen „smlouva”)

I.

Předmět plnění

1. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení kupujícího k části veřejné zakázky 
zadávané jako nadlimitní veřejná zakázka v otevřeném řízení dle § 56 a násl. zákona a uveřejněné ve 
Věstníku veřejných zakázek pod. ev. č. Z2017-012053 ze dne 9.5.2017 s názvem „UVN-VoFN Praha, 
zdravotnická technika a nafukovací modulární hala -  nákup, část 2 veřejné zakázky „Nákup 
zdravotnického přístroje Echo - obměna“.

1 /1L

yorw t, -



2. Předmětem plnění podle této smlouvy je dodávka jejíž specifikace je vymezena v příloze číslo 1 této 
smlouvy (dále také jen „zboží“).

3. Prodávající se zavazuje, že jako součást dodávky dle této smlouvy:

a) odevzdá zboží kupujícímu, a to v rozsahu a dle specifikace uvedené v příloze č. i této smlouvy, 
včetně specifikace množství, jakosti, provedení, vlastností zboží apod. Zboží musí být nové, 
nepoužité, nepoškozené, plně funkční, v nej vyšší jakosti poskytované výrobcem zboží a prodávající 
odevzdá zboží spolu se všem i právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání 
kupuj ícím,

b) odevzdá kupujícímu veškeré součásti a příslušenství zboží,
c) odevzdá kupujícímu rovněž všechny doklady a dokumenty, které se k dodávanému zboží vztahují, 

resp. které jsou potřebné k převzetí a užívání zboží, zejména provozní manuály a návody k použití 
zboží (vždy minimálně jedenkrát v listinné podobě v české jazykové verzi a minimálně jedenkrát 
v elektronické podobě na CD), prohlášení o shodě a veškerou servisní ajinou dokumentaci ke zboží, 
včetně přípravků pro údržbu zboží vlastními silami kupujícím („doklady“),

d) umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží,
e) zajistí pravidelný bezplatný update softwarových vybavení,
f) zajistí úklid, odvoz a likvidaci obalového materiálu, (společně dále jen „dodávka“)
g) zajistí autorizovaný servis v ČR,
h) zajistí servisního technika zaškoleného výrobcem.

IL

Dodací podmínky

1.

2.

3.

4.

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nej později do 6 týdnů od uzavření této smlouvy.

Místem plnění je Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha.

Osobou pověřenou kupujícím k převzetí zboží je

Splněním dodávky' se rozumí předání zboží bez vad kupujícímu, se všemi jeho součástmi, 
příslušenstvím a dokumenty podle či. V odst. 2, uvedení zboží do provozu a zaškolení jeho obsluhy 
v souladu s touto smlouvou. Se zbožím musí být kupujícímu předán dodací list, na kterém smluvní 
strany potvrdí dodání zboží. Splnění dodávky potvrdí smluvní strany na předávacím protokolu.

5. Není-li dodáno zboží v souladu se smlouvou nebo má-li zboží vady, není kupující povinen zboží 
převzít. V tom případě je prodávající povinen dodat bezvadné zboží do 48 hodin od okamžiku, kdy 
kupující převzetí zboží odmítl

6. Kupující je oprávněn nařídit prodávajícímu přerušení dodávky zboží, je-li ohrožena bezpečnost a zdraví 
pacientů, pracovníků kupujícího nebo jiných osob nebo vznikla-li kupujícímu v souvislosti s dodávkou 
zboží Škoda nebo její vznik hrozí. •

7. Zjistí-1 i prodávající pří provádění dodávky zboží překážky bránící nebo ovlivňující jeho dodání, je 
povinen o tom kupujícího neprodleně informovat a dohodnout s ním podmínky, za kterých lze 
v dodávce pokračovat.

2/12



m .

Kupní cena

1. Sjednaná celková kupní cena zboží činí:

CeLková kupní cena za zboží bez DPH 3.695.446,- Kč,

Sazba DPH v 21 % a její celková výše 776.044,- Kč,

Celková kupní cena za zboží včetně DPH 4.471.490,- Kč,

a obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené se splněním dodávky včetně pojištění, balného, 
dopravného, cla či jiných poplatků atd.

2. V kupní ceně je zahrnut i reklamační servis zboží prováděný za podmínek stanovených touto smlouvou.

IV.

Fakturační a platební podmínky

1. Kupující neposkytne prodávajícímu k úhradě kupní ceny zálohu.

2. Daňový doklad (faktura) bude doručen kupujícímu nejpozději do 10 dnů od splnění dodávky.

3. Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) bude stanovena na 60 dnů ode dne jeho doručení 
kupujícímu.

4. Daňový doklad (faktura) musí kromě povinných náležitostí stanovených platnými právními předpisy 
vždy obsahovat:
a) název dodávky, příp. označení části dodávky,
b) důvod účtování s odvoláním na smlouvu a
c) přílohy, kterými jsou kopie dodacího listu, předávacího protokolu a zápisu o zaškolení obsluhy 

zboží.

5. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude obsahovat všechny stanovené náležitosti, je kupující 
oprávněn vrátit jej prodávajícímu a požadovat vystavení nového řádného daňového dokladu (faktury). 
Toto právo může kupující uplatnit nejpozději do 15 pracovních dnů ode dne doručení daňového 
dokladu, jinak zaniká. Počínaje dnem doručení opraveného daňového dokladu (faktury) kupujícímu 
začne plynout nová lhůta splatnosti. Prodávající je však povinen opravit vady dokladu nebo doklad 
doplnit o smlouvou požadované náležitosti, je-li k tomu kupujícím dodatečně vyzván i po lhůtě výše 
uvedené s tím, že taková výzva nemá účinky spojené s vrácením daňového dokladu (faktury) dle tohoto 
odstavce.

6. Platby budou probíhat výhradně v korunách českých (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou 
uváděny v této měně.

V.

Uvedení zboží do provozu a zaškolení jeho obsluhy

1. Prodávající je povinen uvést zboží do provozu (tj. provést instalaci, napojit na veškeré potřebné sítě) 
ihned po jeho dodání.

2. Současně s uvedením zboží do provozu předá prodávající kupujícímu k zboží návod k použití v českém 
jazyce a prohlášení o shodě, obojí v listinné podobě a současně v elektronické podobě na technickém



nosiči dat. Prodávající dále předá kupujícímu veškeré další dokumenty, revize, prohlášení ajiné 
podklady, které jsou potřebné pro provoz zboží v souladu s platnými právními předpisy.

3. V rámci uvedení zboží do provozu je prodávající povinen provést bezplatné zaškolení určených 
pracovníků kupujícího v obsluze zboží tak, aby obměňující se personál splňoval vždy podmínky 
instruktáže dle §61 zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích, tedy po dobu trvání 
reklamační doby bude prodávající provádět bezplatné školení, alespoň jednou ročně

4. Prodávající bezplatně zaškolí obsluhu zboží na straně kupujícího, a to na vlastní náklady v místě a čase 
určeném kupujícím.

5. O zaškolení obsluhy zboží učiní prodávající písemný zápis, který potvrdí pověřený pracovník 
kupujícího a jehož jedno vyhotovení předá prodávající kupujícímu.

VI.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že dodané zboží je v souladu s touto smlouvou, splňuje všechny 
požadavky stanovené obecně závaznými právními předpisy a příslušnými normami, má vlastnosti 
deklarované jeho výrobcem a je způsobilé k použití pro účel, k němuž je výrobcem určeno.

Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost v délce 24 měsíců, která počíná běžet dnem 
splnění dodávky.

Reklamaci zjevných vad uplatní kupující u prodávajícího při předání zboží, nej později při podpisu 
předávacího protokolu zápisem do tohoto protokolu.

Reklamaci jiné než zjevné vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu 
poté, co ji mohl při dostatečné péči zjistit, nej později však do konce reklamační doby uvedené v 
odstavci 2, a to písemně nebo elektronickou poštou na adrese servis@sntplus.cz . Pro dodržení 
reklamační doby je rozhodující datum podacího razítka u doporučeného dopisu nebo datum odeslání 
elektronické pošty, jíž byla reklamace uplatněna.

Kupující má právo na odstranění vady opravou zboží.

Je-li vada zboží neopravitelná nebo nesplní-li prodávající povinnost zajistit kupujícímu po dobu opravy 
zboží bezplatné zapůjčení náhradního přístroje podle odstavce 5, je kupující oprávněn požadovat dodání 
nového zboží nebo od smlouvy odstoupit. Volba práva náleží kupujícímu.

VIL

Servis

1. Servisem se rozumí provádění odborné údržby a oprav zboží v souladu s pokyny výrobce či jinými 
právními předpisy. Odbornou údržbou se rozumí realizace pravidelných bezpečnostně technických 
kontrol a dalších úkonů směřujících k zachování bezpečnosti a plné funkčnosti zboží.

2. Prodávající se zavazuje zajistit servis zboží v reklamační době podle čl. VI odst. 2 (reklamační servis).

3. Prodávající se dále zavazuje zajistit poreklamační servis a výrobcem předepsané kontroly po dobu 
alespoň 8 let od skončení reklamační doby.



4. Prodávající je povinen zajistit v rámci reklamačního i póreklamačniho servisu výjezd servisního 
technika do 24 hodin od nahlášení závady, odstranění závady zboží do 48 hodin od jejího nahlášení bez 
použití náhradních dílů a do 72 hodin od jejího nahlášení pří použití náhradních dílů.

5. Provádění výrobcem předepsaných čí doporučených úkonů v rámci odborné údržby zboží v reklamační 
době zahrnuje i bezplatné poskytnutí spotřebního materiálu, pokud je k provedení těchto úkonů 
potřebný.

6. Pro fakturaci ceny za provedení poreklamačního servisu platí obdobně ustanovení cl. IV s tím, že doba 
splatnosti daňového dokladu (faktury) bude stanovena na 30 dnů ode dne jeho doručení kupujícímu.

VIIL

Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího se splněním dodávky je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení až do řádného splnění závazku.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním závady zboží v rámci reklamačního servisu ve Ihůtách 
podle cí. VIí odst. 4 je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní 
ceny zboží za každý započatý' den prodlení až do odstranění závady, dodání nového zboží nebo 
odstoupení od smlouvy kupujícím.

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním závady zboží v rámci poreklamačního servisu ve 
Ihůtách podle čl. VII odst, 4 je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z kupní ceny zboží za každý započatý den prodlení až do odstranění závady nebo do okamžiku, kdy 
prodávající po prohlídce zboží oznámí kupujícímu, že závada je neodstraníte]ná. Pro účely stanovení 
smluvní pokuty se do doby prodlení prodávajícího nezapočítává doba, po kterou prodávající zajistil 
kupujícímu zapůjčení náhradního přístroje, který lze použít ke stejnému účelu jako zboží.

4. Ocitne-li se kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny za řádně dodané zboží ve sjednané lhůtě 
splatnosti, je prodávající oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,02 % z fakturované 
Částky za každý započatý den prodleni až do úplného zaplacení.

5. Právo na náhradu škody není zaplacením smluvní pokuty dotčeno.

IX.

Ukončeni smlouvy

1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením od smlouvy některé ze 
smluvních stran za podmínek dále uvedených.

2. Kterákoliv smluvní strana má právo odstoupit od smlouvy v případě, že

a) nastanou okolnosti, které smluvní strany nemohou ovlivnit a které zcela a po dobu delší než 90 dnů 
znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky z této smlouvy (vyšší moc), nebo

b) druhá smluvní strana porušila podstatným způsobem své povinnosti z této smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že

a) na majetek prodávajícího byl prohlášen konkurs,
b) prodávající vstoupil do likvidace,



c) prodávající je v prodlení s dodáním zboží delším než 10 dnů,
d) zboží je vadné a nastane některá ze skutečností uvedených v či. VI odst. 6 ,

e) činností nebo nečinností prodávajícího vznikla kupujícímu škoda nebo její vznik hrozí nebo bylo 
poškozeno dobré jméno kupuj ícího.

4, Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, ocitne-li se kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny 
delším než 60 dnů.

5. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně, přičemž účinky 
odstoupeni nastávají dnem doručení písemného oznámení. Následky odstoupení od smlouvy' se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Po skončení reklamační doby podle cl. VI odst. 2 se 
však účinky odstoupení od smlouvy vztahují pouze k závazkům smluvních stran, které se týkají 
poskytování poreklamačríího servisu.

X

Uveřejnění smlouvy v registru smluv

1. Smluvili strany se dohodly na tom, že povinnost zaslat smlouvu správci registru smluv k uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, splní kupující, a to nej po zdej i do 10 
pracovních dnů od uzavření smlouvy-. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu za účelem splnění 
této povinností nezbytnou součinnost.

2. Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že kupující, v souladu s § 3 odst. 1 zákona o 
registru smluv, znečíteiní ve smlouvě zaslané správci registru smluv k uveřejnění ty informace, které 
nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím (např. osobni 
údaje, obchodní tajemství nebo informace chráněné právem k nehmotným statkům), případně též za 
podmínek § 5 odst. 6 zákona o registru smluv vyloučí z uveřejněni metadata smlouvy, která jsou 
obchodním tajemstvím smluvní strany splňující stanovená kritéria. Kupující však není povinen 
znečitelnit, resp. vyloučit z uveřejnění údaje, které již byly oprávněně zveřejněny, např. ve veřejných 
rejstřících a pod.

3. S vědomím, že obchodní tajemství mohou tvořit pouze skutečnosti splňující znaky definované v § 504 
občanského zákoníku, prohlašují smluvní strany za své obchodní tajemství:

a) prodávající: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství prodávajícího,

b) kupující: žádná Část smlouvy neobsahuje obchodní tajemstvu kupujícího.

Smluvní strany prohlašují, že uvedený vyčet částí smlouvy obsahujících obchodní tajemství je úplný.

4. fíude-li třeba smlouvu nebo metadata smlouvy po jejích uveřejnění v registru smluv opravit 
uveřejněním částí smlouvy' nebo metadat, které byly původně z uveřejnění vyloučeny z důvodu ochrany 
obchodního tajemství, odpovídá za provedení takové opravy smluvní strana, která danou Část smlouvy 
nebo metadata prohlásila za své obchodní tajemstvu". Ke splnění této povinnosti, jakož i k provedení 
jakýchkoliv jiných nutných oprav uveřejněné smlouvy nebo metadat postupem dle zákona o registru 
smluv se smluvní strany zavazují poskytnout si navzájem nezbytnou součinnost.

XI.

Závěrečná ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že má sjednáno platné pojištění odpovědnosti do výše 3 500 000,- Kč, které se 
vztahuje na případnou škodu způsobenou kupujícímu při plnění závazků z této smlouvy.

6/12



2. Je-li doručována písemnost na základě této smlouvy doporučeným dopisem na poslední známou adresu 
smluvní strany prostřednictvím provozovatele poštovních služeb a smluvní strana písemnost 
nepřevezme, má se za to, že písemnost byla doručena třetím pracovním dnem po předání zásilky 
provozovateli poštovních služeb, i když se o ní smluvní strana nedozvěděla. Za poslední známou adresu 
smluvní strany se považuje adresa uvedená v záhlaví této smlouvy, případně nová adresa, kterou 
smluvní strana druhé smluvní straně písemně oznámila.

3. Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými 
ustanoveními platných právních předpisů České republiky, zejména ustanoveními občanského 
zákoníku.

4. Ukáže-li se kterékoliv ustanovení této smlouvy jako neplatné nebo neúčinné, nebude tím dotčena 
platnost a účinnost ostatních ustanovení, která lze od neplatného či neúčinného ustanovení oddělit, ani 
platnost a účinnost smlouvy jako celku. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit neplatné 
nebo neúčinné ustanovení smlouvy ustanovením novým, platným a účinným, které svým obsahem 
a smyslem bude nejlépe odpovídat obsahu a smyslu ustanovení původního. Pokud by se v důsledku 
změny právní úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem 
a předmětný rozpor by působil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jako by 
takové ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně 
závaznými právními předpisy, dokud smluvní strany dotčené ustanovení nenahradí postupem podle věty 
druhé.

5. V případě sporu se smluvní strany zavazují pokusit se o jeho urovnání smírem. Jestliže smírného řešení 
nebude dosaženo, budou spory rozhodovány věcně a místně příslušnými soudy České republiky.

6. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 
stranami a číslovanými vzestupnou, nepřerušovanou číselnou řadou.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

8. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

- Příloha č. 1 -  Technická specifikace nabízeného plnění
- Příloha č. 2 -  Seznam poddodavatelů (případně čestné prohlášení prodávajícího, že provede předmět

smlouvy bez poddodavatelů)

- Příloha č. 3 -  Kopie pojistného certifikátu

V Praze dne . Ú9, /. . dne....

za prodávajícího:
&T Piu

za kupujícího: MUDr. Ivan Jeřábek
rod>tů!v ¿/o iPP 0 /,)

V ZASTOUPENÍ

RNDr. Ivo Strnad? 
jednatel S & T Plus s.r.o.

prof. MUf)r. Miroslav Zavoral, PhJD-.. ~
ředitel Ústřední vojenské nemodvtéé -

i  ' /  -S» /'■*— kI v  !
Vojenské fakultní nemocnic^í*ráha/

7/12 ,, <



PHILIPS EPIQ 7

Ultrazvukový přístroj Philips Epiq 7 je vysoce mobilní high-endový ultrasonografický přístroj od 
společnosti Philips Medical Systém.

Plně digitální systém s revoluční Philips 
nSight massive parallel architekturou 
nabízející 7.071.744 digitálně 
procesovaných kanálů pro zpracování 
signálu, frekvenční rozsah přístroje od 1- 
20 MHz a dynamický rozsah více než 300 
dB. Maximální snímkovací frekvence 
přístroje je více jak 2800 snímků/sekundu.
Součástí přístroje je programové vybavení 
pro kardio-vaskulární aplikace včetně Live 
3D zobrazení.

Plně digitální širokopásmový tvarovač 
signálu s Philips nSight architekturou 
nabízející:

Advanced XRES adaptivní 
zobrazování zprostředkované 
kalkulacemi převzatými 
z magnetické rezonance 
společnosti Philips, 
poslední generaci unikátní 
technologie SonoCT, která 
umožňuje současné prostorové 
skládání obrazů z více linií
vysílaných každým elementem, 
technologie Fusion imaging 
(širokopásmové zpracování 
signálu pomocí širokopásmového tvarovače signálu a širokopásmových sond). Systém je schopen 
vysílat, přijímat a zpracovávat celý frekvenční rozsah té které sondy. Například u sondy LI2-3 je 
v jeden daný moment vysílán, přijímán a zpracováván signál od 3-12 MHz. Uživatel není nucen 
měnit frekvence. Díky této technologii dociluje Philips vynikajícího a vyrovnaného zobrazení v celé 
zobrazované hloubce. Uživateli je nabídnuta možnost změnit zastoupení jednotlivých frekvencí.

Systém obsahuje optimalizační technologie umožňující unifikaci vyšetřování a snižující čas potřebný 
k vyšetřování. Technologie iSCAN upravuje 2D, 3D i dopplerovské módy - analyzuje se vracející signál a 
dochází k úpravě zisku, TGC, komprese, nulové linie, rychlostní škály.
Základní charakteristika :

Vícekanálový plně digitální přístroj se širokopásmovým zpracováním (tzv. broadband) signálu pro 
2D zobrazení, nikoliv přepínání frekvencí (tzv. multiherz)

8/12



4 aktivní porty pro připojení 2D/3D sond, konektory typu pinless 
Podpora monokrystalové technologie 
21,5“ plochý LCD monitor, rozlišení Fuli HD (1920x1080) 
Poloha monitoruje nastavitelná ve všech směrech,
Výškově a stranově stavitelná poloha 
obslužného pultu, polohování monitoru 
nezávisle na ovládacím panelu 
Podsvícené ovládací prvky 
Pomocný 12“ dotykový displej tabletového 
typu pro ovládání přístroje 
Mechanická QWERTY klávesnice, 
podsvícená, vysouvací (umístěná pod 
ovládacím panelem a kryta před náhodným 
znečištěním)
Dynamický rozsah přes 300 dfí 
Frekvenční rozsah min. 1-20 MHz 
Snímkovací frekvence přes 2800 snímků za 
sekundu
Nezávislé ovládání gainu pro jednotlivé 
módy (B, CFM, PW,...) 
nová generace (tzv. compound zobrazování) 
umožňující vysílat a přijímat UZV paprsek 
z více úhlů
Tiskárna a záznamová zařízení jsou 
ovládány z ovládacího panelu přístroje,
Váha přístroje do 120 kg (105 kg bez 
periférií)
Sleep mód umožňující náběh přístroje po 
převozu či při emergentních případech do 20 sekund 
Napájení 220 -  240 V

Zobrazovací módy :

Vysoce kvalitní 2D a 3D obraz i ve větších hloubkách 
Možnost nastavení hloubky od 1 cm do min. 30 cm 
Barevný a energetický Doppler

- Pulsní (PW) Doppler, HPRF PW 
Kontinuální (CW) Doppler 
Tkáňový Doppler (TDI) i v M-Módu

- PW TDI,
Tkáňové harmonické zobrazení (TFII), pulsní THI 
Barevný a anatomický M-Mode 
Speckle tracking
Duplexní a simultánní 2D/PW Doppler
Duplexní CW Doppler včetně automatické optimalizace nastavení energie Dopplera 
Duplexní barevný Doppler a CW Doppler

- High-PRF PW Doppler
Duplexní 2D, barevný Doppler a PW Doppler



Duplexní 2D, energetický Doppler (CPA) a PW Doppler
Nezávislý triplex pro simultánní 2D, barevný Doppler a PW Doppler
Nezávislý triplex pro simultánní 2D, energetickým Doppler (PW) a PW7 Doppler
Uspořádání B obrazu a doppierovského spektra na monitoru vedle sebe a nad sebou s možnosti
změny typu a poměru tohoto zobrazení, simultánní duální zobrazení - B -  mode a B-mode + CFM v
reálném čase
Jednotlačítková optimalizace nastavení akvizičních parametrů pro různé typy tkání i typy 
Podmínek vyšetřovaného objektu (pro dvourozměrné a dopplerovské zobrazení)
Automatická kontinuální optimalizace 2D, 3D, 4D zobrazení s dynamickým obnovováním 
Zoom i zafreezovaného obrazu (HD/Pan zoom)
Stress echo protokol s možností záznamu smyček v délce 1 až 20 sekund, dynamickým protokolem s 
funkcí ukládání nastavení pro každou fázi, 140 fází s 1-40 projekcemi tj. max. 40x10, 3D stress 
echo protokol
SW pro 3D/4D zobrazení včetně multiplanámí rekonstrukce (MPR)
Full volume zobrazení modulů pro automatické hodnocení regionální a segmentální kinetiky 
Hodnocení synchronieity, parametrický mód, model LV,
Archivace a export
Přístroj je vybaven jednotkou pro záznam obrazové informace na disky DVD. Přistroj umožňuje 
záznam na interní HDD s kapacitou 1 TB. Systém umožňuje archivaci snímků v PC ? DICOM 
formátu, DICOM rozhraní (Verifieation/Service, Print, Storage, Query/Retřieve, Modality Worklist) 
Možnost exportu dat v DICOM formátu 
Připojení do PACS pomocí LAN konektoru i WiFi 
Export v PC formátu (BMP, AVI) na CD/DVD/LAN
Přístroj je vybaven 4 porty USB 3.0 pro připojení externích záznamových zařízení - např, ext HDD, 
ext flash paměť, ext. tiskárna. Jeden USB port je umístěn na ovládacím panelu přístroje.
Externí pracovní stanice -  PC 
Externí pracovní stanice -  Notebook
KvantifíkaČní software (2 licence) pro obě externí pracovní stanice -  SW stejné uživatelné rozhraní 
jako SW v přístroji a na stávajících pracovních stanicích.
Kvantifikační software pro off-line zpracování dat umožňující analýzu 2D i 3D dat. 
pro 3D/4D zobrazení včetně MPR
Automatické hodnocení regionální a segmentální kinetiky, hodnocení synchronieity, parametrický 
mód, model LV, MVA - kvantifikační model mitrální chlopně



Sondy :

K přístroji jsou dodávány „compact pinless“ sondy 
s novou koncepcí mikročipů a elementů nabízející lepší 
penetraci a méně artefaktů. Vodicí kabel od sondy 
k přístroji je nelámavý, čímž se snižují případné náklady 
vzniklé ze zlomení či jiného poškozeni kabelu. Všechny

aktivní porty pro připojení zobrazovacích sond.

- 1. S5-1
2D kardiologická monokrystalová sonda s 
frekvenčním rozsahem 1-5 MHz 
2D, PW, CW, HPRF, barevný Doppler, tkáňový 
Doppler, harmonické zobrazování, , Mmode, 
barevný M-mód

Matrixová širokopásmová monokrystalová 
sektorová sonda pro diagnostiku v oblastí srdce, 
Frekvenční rozsah 1-5 MHz, 3040 elementů 
2D/3D/4D, PW, CW, barevný Doppler, tkáňový 
Doppler, harmonické zobrazování, Mmode, 
barevný M-mód, Live xPlane zobrazení

Jícnová (TEE) monokrystalová matrixová 2D/3D/4D sonda s frekvenčním rozsahem 2-7 MHz a 
2500 elementy
2D/3D/4D, PW, CW, barevný Doppler, tkáňový Doppler, harmonické zobrazování, Mmode, barevný 
M-mód, Live xPlane zobrazení, low/hi Ml,

na stávajících přístrojích PHILIPS iE33 a CX50, kterými zadavatel v současné době disponuje, 
přičemž tyto přístroje jsou způsobilé k dlouhodobému použití, (kompatibilita)

nabízené sondy jsou širokopásmové. Přístroj obsahuje 4

2. X5-1

3. X7-2t

Jícnová sonda je plně kompatibilní se stávajícími UZV přístroji na oddělení a umožňuje její využití

PRŮBĚŽNÁ MODERN 1ZOVATELNQST

Standardní vlastností přístrojů firmy PHILIPS je garantovaná možnost průběžného a trvalého modernizování 
( upgrade ). Tato záruka je nesmírně důležitou ochranou Vaší investice. Po uplynutí jakékoliv doby od 
nákupu lze provést modernizaci na poslední model včetně doplnění všech nových funkcí



Identifikační údaje firmy:
S & T Plus s.r.o.
Sídlo: Novodvorská 994, 142 21 Praha 4 
IČO: 25701576

Dále jen „idodavatel"

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Čestně prohlašuji, že dodavatel provede předmět smlouvy bez poddodavatelů.

V Praze dne 9. 8. 2017



XL C A T L I  N

P o tvrzen í o p o jiš těn í o d p o věd n o s ti za  
ško du  a za  v ý ro b ek

Toto Potvrzení o pojištění má pouze informativní 
charakter. V případě škody, pochybností nebo požadavku 
na pojistné krytí, platí podmínky pojistné smlouvy

P u b lic  and  P ro d u c t L ia b ility  
C e rtific a te  o f Insu ran ce

This Certificate of insurance is issued for information 
purpose only. In case of any claims, doubts or requests of 
coverage, the conditions of the original policy are valid.

Tento pojistný certifikát je vystaven pro potřeby Certificate for

to whom it may concern

Pojistník Policyholder

S&T CZ s.r.o.
Praha 4, Na Strži 1702/65, PSČ 140 00 
IČ :44846029

Pojištěný / Insured

S & T  Plus s.r.o.
Praha 4, Novodvorská 994, PSČ 14221 
IČ: 25701576

Číslo pojistné smlouvy Policy Number

CZ00000920LI17A

Pojistitel Insurer

XL Insurance Company SE 
Zweigniederlassung für Österreich 
Tuchlauben 3 
1010 Vienna

Rozsah krytí Scope of Cover

Pojištění se sjednává pro případ odpovědnosti za škodu 
a za výrobek vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi 
pojistníka a/nebo spolupojištěného, které jsou uvedeny 
ve výpisu z obchodního rejstříku

The insurance covers the cases of liability of the insured for 
damage which it caused to a third person as a result of the 
insured business activity.

Územní omezení Territorial scope of cover

Evropa, včetně Turecka / Europe, incl. Turkey

Limit plnění Limits of Indemnity

Pro škody na zdraví a majetku pro každou pojistnou 
událost a během pojistného období

Bodily injuries and property damages any one occurrence 
and any one period

EUR 2.000.000,00

XL Insurance Company SE, Zweigniederlassung für Österreich
Commercial Court of Vienna, Commercial Register No.: FN 176093k, DVR: 0977659
Bank: Citibank, Swift Code: CITIGB2L, IBAN: GB37 CITI 1850 0812 221 160
Corporate Headquarters: XL House, 70 Gracechurch Street, London, EC3V 0XL, United Kingdom
Registered: SE000080 (England)



Pojistné období Period of Insurance

Počátek pojištění Inception Date

01.01.2017

Zánik pojištění Expiry Date

31.12.2017

Podpis pojistitele Signature of the insurer

Místo, datum Place, Date

XL Insurance Company SE 
Zweigniederlassung für Österreich

Eduard Billovits
Country Manager
Austria & Central Eastern Europe

Vídeň, Vienna 15.12.2016


